事業者各位

令和 4年 9月 12 日

公共工事入札における質問に対する回答期限について

 希望型指名競争入札に関する標記の件につきまして、以下のとおり変更しますので、お

知らせいたします。

記

１．質問に対する回答期限の設定

現 状 ： 回答期限の記載なし

変更後 ： 以下のとおり設定

※10 月 1日以降の初度公表分から、参加希望申請案内に記載

２．入札締切日の変更

現 状 ： 開札日前日の 16 時

変更後 ： 開札日の 9 時

以上

＜問い合わせ先＞

総務部用地経理課契約係 工事班

直通：03-5662-1005 内線：2771～2774